
5

8

8

2

7

6

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月14日（金）6回笠松4日

12R 郡上おどり特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：79,000 円　／　3 着：34,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カッシーニ
父:ルーラーシップ  母:トクラットリバー

セン 4 東川慎
▲53.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 472
(-10)

後藤正義（笠松）
黒崎晶
村上　欽哉

2 9 リュウノサーヤ
父:ロードアルティマ  母:フィエスタ

牝  6 筒井勇介
54.0

1:30.4
(4)

3-3-2-2 39.7 － 3 459
(-3)

花本正三（笠松）
蓑島竜一
坂本　智広

3 8 キーフェイス
父:エスポワールシチー  母:キーレター

牝  4 吉井友彦
54.0

1:30.9
(2 1/2)

4-4-3-3 40.1 － 2 449
(+9)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
中本牧場

4 2 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  6 池田敏樹
56.0

1:31.5
(3)

9-9-7-6 39.5 － 7 435
(+1)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

5 7 ノスケアマゾン
父:ゴールドヘイロー  母:メイブ

牝  5 渡邊竜也
54.0

1:32.2
(3)

2-2-4-4 41.4 － 4 470
(+5)

柴田高志（笠松）
岡部誠之介
鈴木　武蔵

6 6 ハピネスメーカー
父:マツリダゴッホ  母:ホクトグレイン

牝  5 深澤杏花
★50.0

1:32.5
(1 1/2)

6-6-5-5 41.2 － 9 442
(+1)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

7 3 フライトゥヘヴン
父:ヨハネスブルグ  母:パピュラ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:32.5
(ハナ)

8-7-8-8 40.6 － 5 433
(+6)

笹野博司（笠松）
大塚亮一
日の出牧場

8 1 トゥモロープラン
父:ノヴェリスト  母:アエテウレシイ

牝  4 大原浩司
54.0

1:32.7
(1)

7-8-9-9 40.3 － 8 411
(+8)

法理勝弘（笠松）
木村良明
下河辺牧場

9 4 ムーランノワール
父:ビービーガルダン  母:サイキョウツバキ

牡  4 水野翔
56.0

1:33.0
(1 1/2)

5-5-6-7 41.8 － 6 440
(-19)

笹野博司（笠松）
村上卓史
野表　篤夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,9,8,4,6,1,3,2

5,7,9,8,4,6,3,1,2

5,9,8,7,6,4,2,3,1

5,9,8,7,6,2,4,3,1

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 100円

9 130円

8 100円

ワイド 5-9 170円

5-8 140円

8-9 220円

枠 連 5-8 150円

馬 連 5-9 500円

馬 単 5-9 570円

3連複 5-8-9 370円

3連単 5-9-8 1,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


