12R 郡上おどり特別 C 1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:79,000 円 / 3 着:34,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:17,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	カッシーニ 父:ルーラーシップ 母:トクラットリバー	セン 4	東川慎 ▲53.0	1:29.5 (-)	1-1-1-1	40.6	_	1	472 (-10)	後藤正義(笠松) 黒崎晶 村上 欽哉	
2	8	9	リュ ウノサーヤ 父:ロードアルティマ 母:フィエスタ	牝 6	筒井勇介 54.0	1:30.4	3-3-2-2	39.7	_	3	459 (-3)	花本正三(笠松) 蓑島竜一 坂本 智広	
3	8	8	キーフェイス 父:エスポワールシチー 母:キーレター	北 4	吉井友彦 54.0	1:30.9 (2 1/2)	4-4-3-3	40.1		2	449 (+9)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 中本牧場	
4	2	2	ラディアンスウェイ 父:ディープインパクト 母:ギャビーズゴールデンギャル	牡 6	池田敏樹 56.0	1:31.5 (3)	9-9-7-6	39.5	_	7	435 (+1)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム	
5	7	7	ノスケアマゾン 父:ゴールドへイロー 母:メイブ	牝 5	渡邊竜也 54.0	1:32.2	2-2-4-4	41.4	_	4	470 (+5)	柴田高志(笠松) 岡部誠之介 鈴木 武蔵	
6	6	6	ハピネスメーカー 父:マツリダゴッホ 母:ホクトグレイン	牝 5	深澤杏花 ★50.0	1:32.5 (1 1/2)	6-6-5-5	41.2	_	9	442 (+1)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 ビッグレッドファ	7 - L
7	3	3	フライトゥヘヴン 父:ヨハネスブルグ 母:パピュラ	北 4	丸野勝虎 54.0	1:32.5 (ハナ)	8-7-8-8	40.6		5	433 (+6)	笹野博司(笠松) 大塚亮一 日の出牧場	
8	1	1	トゥモロープラン 父:ノヴェリスト 母:アエテウレシイ	牝 4	大原浩司 54.0	1:32.7 (1)	7-8-9-9	40.3	_	8	411 (+8)	法理勝弘(笠松) 木村良明 下河辺牧場	
9	4	4	ムーランノワール 父:ビービーガルダン 母:サイキョウツバキ	牡 4	水野翔 56.0	1:33.0 (1 1/2)	5-5-6-7	41.8	-	6	440 (-19)	笹野博司(笠松) 村上卓史 野表 篤夫	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,9,8,4,6,1,3,2
2コーナー	5,7,9,8,4,6,3,1,2
3コーナー	5,9,8,7,6,4,2,3,1
4コーナー	5,9,8,7,6,2,4,3,1

● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	100円
	9	130円
	8	100円

ワイド	5-9	170円
	5-8	140円
	8-9	220円

枠 連	5-8	150円
馬連	5-9	500円
馬単	5-9	570円

3連複	5-8-9	370円
3連単	5-9-8	1,390円